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2.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  13.05.2014 

                                                      (14.05.2014 13:38:11) 

 

100 m                dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,62   

  2  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          11,84   

  3  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       12,05   

  4  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       12,19   

  5  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,34   

     Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             12,34   

  7  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             12,85   

  8  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,92   

  9  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         13,42   

     Štubňa Samuel         97      Atletický klub AC Malacky           NP  

     Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

100 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,62   

  2  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          11,84   

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       12,19   

  4  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             12,34   

  5  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             12,85   

  6  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         13,42   

     Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

W -0,9 m/s 

 

100 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       12,05   

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,34   

  3  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,92   

     Štubňa Samuel         97      Atletický klub AC Malacky           NP  

 

W -0,6 m/s 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,39   

  2  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          24,14   

  3  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       24,18   

  4  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       24,67   

  5  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             24,89   

  6  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         25,57   

  7  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             26,21   

  8  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 26,77   

  9  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         27,22   

     Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava             NP  

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                 NP  

     Štubňa Samuel         97      Atletický klub AC Malacky           NP  

 

200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,39   

  2  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          24,14   

  3  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       24,67   

  4  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             24,89   

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                 NP  

     Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

W +0,0 m/s 
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200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       24,18   

  2  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         25,57   

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             26,21   

  4  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 26,77   

  5  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         27,22   

     Štubňa Samuel         97      Atletický klub AC Malacky           NP  

 

W -0,3 m/s 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 56,58   

 

800 m                dorastenci                          

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:19,90  

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:30,73  

  3  Paško Michal          990109  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:46,58  

  4  Feldmar Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:20,73  

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:28,78  

  2  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:33,86  

     Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Meluš Matúš           980430  NRSOG.                          15,26   

  2  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,79   

 

400 m prek.          dorastenci                          

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,86   

  2  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     71,18   

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             548    

  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             545    

  3  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava      477    

  4  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          400    

 

Benda Jakub           548/+1,5     x         x         x      526/+0,0     x       

Helienek Patrik       512/+0,0  489/-0,6     x      536/+0,0  545/+0,3  505/+0,9   

Krupa Krištof         390/+0,0  400/+1,5  394/+0,0  380/-0,4  372/+0,0     -       

 

trojskok             dorastenci                          

     Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00   

 

Miklušičák Erik            x           -                                                       

 

guľa-5 kg            dorastenci                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             12,08   

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             11,24   

  3  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,99   

  4  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava              8,65   

     Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

disk-1,5 kg          dorastenci                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             32,41   

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             29,90   



2. kolo ligy AZB dorast+juniory + mladší a najmladší žiaci + KP - skupina A – 2014                                                 3 / 10 

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             23,45   

 

oštep-700 g          dorastenci                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             31,35   

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             30,84   

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             29,54   

  4  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,18   

 

kladivo-5kg          dorastenci                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             30,02   

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             27,42   

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             21,10   

 

100 m                dorastenky                          

  1  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       13,59   

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          14,21   

  3  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       14,33   

  4  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,63   

  5  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,73   

  6  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,74   

  7  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,75   

  8  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,08   

  9  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,26   

 10  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,05   

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP  

     Trenčanská Michaela   00      Maraton AC Rača                     NP  

 

100 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       13,59   

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          14,21   

  3  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       14,33   

  4  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,73   

  5  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,75   

  6  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,26   

  7  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,05   

 

W -0,1 m/s 

 

100 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,63   

  2  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,74   

  3  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,08   

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP  

     Trenčanská Michaela   00      Maraton AC Rača                     NP  

 

W +0,0 m/s 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         27,88   

  2  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         28,01   

  3  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       28,33   

  4  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       29,86   

  5  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,42   

  6  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             30,87   

  7  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             31,22   

  8  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            31,68   

  9  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         32,49   

 10  Vlčeková Andrea       970712  ŠK Vital Bratislava             32,57   
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     Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

     Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         27,88   

  2  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         28,01   

  3  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       28,33   

  4  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             30,87   

  5  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         32,49   

  6  Vlčeková Andrea       970712  ŠK Vital Bratislava             32,57   

 

W +0,0 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       29,86   

  2  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,42   

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             31,22   

  4  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            31,68   

     Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

     Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W -0,5 m/s 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         58,72   

     Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

800 m                dorastenky                          

  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                2:39,90  

  2  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:51,65  

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:13,50  

  4  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                3:29,89  

     Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                     NP  

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          16,24   

 

400 m prek.          dorastenky                          

  1  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava     75,54   

  2  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava     77,80   

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              488    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              472    

  3  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              460    

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             428    

  5  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      425    

  6  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      415    

  7  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava      400    

     Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava                0    

 

Bartošová Nikola         x      488/-1,8     x      482/-0,4  468/-0,6     x       

Zváčová Katarína      472/+0,0  461/-1,2  437/+0,0  437/-0,8  457/-0,6  430/-1,3   

Záhradníková Sára     434/-0,4  460/-1,9  449/+0,0  450/-0,9  437/+0,0  438/-0,4   

Hatinová Klára        417/+0,0  413/-0,6  412/-1,0  424/+0,0  398/-0,2  428/-1,1   

Havrilová Nina        401/-0,8     x      413/-0,4  425/-0,1  409/-1,4  414/-0,8   

Gočárová Sára         400/+0,0  413/-1,4  405/+0,0  373/+0,0  362/-0,6  415/-0,9   

Šimeková Natália      383/+0,5     x      380/-0,8  400/-1,0  378/-0,5  370/-0,2   
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Škripeková Jana          -                                                         

 

výška                dorastenky                          

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    

  2  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      140    

  3  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava             125    

     Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava                0    

 

                         120  125  130  140  150  160  165  170                                                                                        

    Butkovská Simona     -    -    -    -    o    o    xxo  xxx                                                                                        

    Stredanská Jana      -    -    -    o    xxx                                                                                                       

    Volková Veronika     o    xo   xxx                                                                                                                 

    Škripeková Jana      -                                                                                                                             

 

guľa-3 kg            dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              9,81   

  2  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky        8,97   

  3  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              8,80   

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,53   

  5  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,44   

 

disk-1 kg            dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             30,45   

  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             25,01   

 

oštep-500 g          dorastenky                          

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             27,21   

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             22,02   

  3  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,99   

  4  Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky       21,76   

  5  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,42   

 

kladivo-3kg          dorastenky                          

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             32,71   

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             28,81   

 

100 m                juniori                             

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          11,75   

 

W -0,6 m/s 

 

200 m                juniori                             

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          23,73   

  2  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13   

 

3000 m               juniori                             

  1  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava   10:54,74  

  2  Bačík Dominik         950718  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:06,87  

  3  Mladý Samuel          961123  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:18,74  

 

110 m prek.          juniori                             

  1  Magál Filip           950511  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,09   

     Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

 

výška                juniori                             

  1  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              195    

 

                         190  195  200                                                                                                                 
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    Zeman Tomáš          xo   o    xxx                                                                                                                 

 

guľa-6 kg            juniori                             

  1  Revák Matej           951024  AK Slávia UK Bratislava          6,28   

 

oštep-800 g          juniori                             

  1  Revák Matej           951024  AK Slávia UK Bratislava         17,04   

 

800 m                juniorky                            

  1  Halašová Eva          960511  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:49,29  

  2  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:07,26  

 

guľa-4 kg            juniorky                            

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava              9,29   

 

disk-1 kg            juniorky                            

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             29,86   

 

oštep-600 g          juniorky                            

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          19,54   

 

kladivo-4kg          juniorky                            

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             33,28   

 

100 m                muži - KP                           

     Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W -0,6 m/s 

 

200 m                muži - KP                           

  1  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             25,35   

     Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

3000 m               muži - KP                           

  1  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava           10:43,88  

 

trojskok             muži - KP                           

     Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00   

 

Gavenčiak Igor             x           -                                                       

 

diaľka               ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          528    

 

Horňáková Iveta       492/-0,9  512/-0,4  500/+0,1  511/-0,1  515/-1,0  528/+0,0   

 

trojskok             ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         10,72   

 

Horňáková Iveta        9,88/+0,2       x      10,33/+0,1  10,57/+0,0  10,72/+0,4  

10,62/+0,2   

 

výška                ženy - KP                           

     Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava                 

 

guľa-4 kg            ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         10,29   
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oštep-600 g          ženy - KP                           

  1  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,40   

 

60 m                 ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,57   

  2  Roest Niels           040901  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,10   

     Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava              9,10   

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,82   

  5  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava          9,86   

  6  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38   

     Zubo Matúš            040405  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +1,0 m/s 

 

150 m                ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          20,33   

  2  Roest Niels           040901  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,16   

  3  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             23,61   

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,37   

  5  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava         25,85   

  6  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,09   

  7  Zubo Matúš            040405  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,35   

 

150 m 1.beh          ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          20,33   

  2  Roest Niels           040901  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,16   

  3  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,37   

  4  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava         25,85   

  5  Zubo Matúš            040405  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,35   

 

W +0,2 m/s 

 

150 m 2.beh          ml.+ najml. žiaci                   

  1  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             23,61   

  2  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,09   

 

W +0,1 m/s 

 

1000 m               ml.+ najml. žiaci                   

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         3:31,77  

 

výška                ml.+ najml. žiaci                   

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             130    

  2  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           125    

  3  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           120    

 

                         120  125  130  135                                                                                                            

    Bujna Ľubomír        xo   o    xxo  xxx                                                                                                            

    Zubčák Tomáš         o    o    xxx                                                                                                                 

    Murcko Oliver        o    xxx                                                                                                                      

 

guľa 2 kg            ml.+ najml. žiaci                   

  1  Csano Lukáš           010711  ŠK Vital Bratislava              8,24   

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,31   

 

60 m                 ml.+ najml. žiačky                  

  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,01   

  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,19   
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  3  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,27   

  4  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,33   

  5  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,58   

  6  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,68   

  7  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,95   

  8  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,07   

  9  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,16   

 10  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,52   

 11  Bendová Ema           07      KĽŠ KRYHA Bratislava            10,54   

 12  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,92   

     Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP  

     Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

60 m 1.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,01   

  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,19   

  3  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,27   

  4  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,33   

  5  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,68   

  6  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,07   

  7  Bendová Ema           07      KĽŠ KRYHA Bratislava            10,54   

     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

W -0,4 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,58   

  2  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,95   

  3  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,16   

  4  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,52   

  5  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,92   

     Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

     Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,74   

  2  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,77   

  3  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13   

  4  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,47   

  5  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,70   

  6  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,38   

  7  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,51   

  8  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,68   

  9  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,94   

 10  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,44   

     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP  

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

150 m 1.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,74   

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,70   

  3  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,38   

  4  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,94   

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,44   

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
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W +0,4 m/s 

 

150 m 2.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,77   

  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13   

  3  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,47   

  4  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,51   

  5  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,68   

     Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

W +0,0 m/s 

 

1000 m               ml.+ najml. žiačky                  

  1  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:51,81  

 

60 m prek.           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             11,43   

     Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

W -0,2 m/s 

 

výška                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           120    

  2  Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava             110    

  3  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava       95    

  4  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava       95    

     Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

                              100  105  110  115  120  125                                                                                             

    Filová Andrea        o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Dolinská Simona      o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Jenčová Nela         o    xxx                                                                                                                      

    Čorejová Terézia     o    xx-                                                                                                                      

    Plšeková Sára        -                                                                                                                             

 

guľa 2 kg            ml.+ najml. žiačky                  

  1  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,46   

  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,58   

  3  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,38   

 

100 m preky          všetko                              

  1  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    15,26   

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          16,24   

  3  Magál Filip           950511  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,09   

  4  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,79   

     Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

 

W -0,6 m/s 

 

3000 m               všetko                              

  1  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava           10:43,88  

  2  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava   10:54,74  

  3  Bačík Dominik         950718  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:06,87  

  4  Mladý Samuel          961123  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:18,74  

  5  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:28,78  

  6  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:33,86  

     Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
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100 m                juniori+muži                        

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          11,75   

     Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W -0,6 m/s 

 

400 m                všetko                              

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 56,58   

  2  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         58,72   

     Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

800 m                ženy                                

  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                2:39,90  

  2  Halašová Eva          960511  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:49,29  

  3  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:51,65  

  4  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:07,26  

  5  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:13,50  

  6  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                3:29,89  

     Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                     NP  

 

200 m                juniori+muži                        

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          23,73   

  2  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13   

  3  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             25,35   

     Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W -0,5 m/s 


